
 
Dz.01.0021.1.29.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 45/2019 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 5 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  
 
 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a-c Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5463) oraz Uchwały Nr IV/21/2019 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 12.02.2019 r. w sprawie 
upoważnienia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto do wyboru przedstawicieli Dzielnicy w celu wykonywania zadań, 
o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy I Stare Miasto, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co 
następuje:  
 
 

 

§ 1 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto:  

1) p. Edytę Kruk i p. Barbarę Zarzycką Rzeźnik do udziału w komisji odbioru 

remontu drogi dojazdowej, naprawy zadaszenia śmietnika i malowania kuchni 

w Przedszkolu Nr 61, ul. Rajska 14 w dniu 6.11.2019 r., 

2) p. Martę Chlandę i p. Marcina Orskiego do udziału w komisji odbioru wymiany 

posadzek w Przedszkolu Nr 44, ul. Żuławskiego 9 w dniu 6.11.2019 r. 

3) p. Jacka Balcewicza i p. Piotra Batko do udziału w spotkaniu w Wydziale 

Architektury i Urbanistyki UMK w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla 

inwestycji przy ul. Łobzowskiej 12-14 w dniu 6.11.2019 r. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


